ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE DATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS

DE INFRAESTRUTURA VIÁRIA NO MORRO DE ZIMBROS, LIGAÇÃO

ENTRE OS MUNICÍPIOS DE BOMBINHAS/SC E PORTO BELO/SC,

CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL”.

Fica alterado o prazo de recurso até às 18hs do dia 05/04/2021. Informações

através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das 12h00min às

18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de Compras e

Licitações, ou através do e-mail: licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 29 de março de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração